B Bpob6aHk.py

®
9
© W NOUAWNERLO

NNNNNNNNRRRRRRRPR R R
N O uUD WNROWOWWNOOUIDMWNEREO

https://brobank.ru/

TOM-50 6aHKOB C CaMbiMK NONYAAPHLIMM CaAUTaMM NO cpeaHeMecAYHbIM BU3uTam B | KBapTane 2024 roaa

baHK

AO TuHbKkod baHK

MAO CbepbaHk

AO ANNb®A-BEAHK

BaHk BTBE (MAOQ)

000 030H baHk

BaHk M6 (AO)

00O baHk Touka

MAO CoBKombaHK

AO PaidodaiizeHbaHK

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE
MAO MpomcBA3bbaHK

MAO MTC-baHk

AO PoccenbxosbaHK

000 XK® baHk

MAO BAHK YPA/ICUB

AO lMouyta baHK

MAO POCBAHK

AO baHK Pycckuit CtaHgapT
BaHk BEPP (AO)

MAO Kb YBPuP

MAO AK BAPC BAHK

AO OTIN baHk

PHKB BaHk (MAO)

NMAO MOCKOBCKWUI KPEAUTHbIN BAHK
MAO BaHK CaHKT-MeTepbypr
AO Kb MoaynbbaHk

AO baHk IOM.P®

JIuyeHsus
2673
1481
1326
1000
3542

354
3545

963
3292
2209
3251
2268
3349

316
2275

650
2272
2289
3287

429
2590
2766
1354
1978

436
1927
2312

CpeaHemecayHoe YNCcNo BU3UTOB**
80683 333
37613333
26773 333
21566 667
12 110 000

6 025 333
5437 667
4610 000
4378 000
3888 333
3771667
2942 333
2 784000
2318000
2198 000
2190000
2113000
1807 000
1512 667
1480333
1318 000
1262 667
1257333
1213000
1186 667

963 333

907 067

OunHamuka* (%) WUsmeHeHue mecta*

58,48 ™
-31,89 J-1
38,08 Het
38,87 Het
4,82 Het
32,04 T2
-17,41 -1
-26,11 J-1
30,99 Het
24,75 ™2
10,99 Het
14,49 ™2
9,59 ™2
-1,60 -1
18,98 ™2
6,34 ™2
9,56 ™3
-20,67 -2
-21,16 Het
3,78 ™2
-50,92 J-11
2,71 ™
-6,81 -2
7,22 ™
49,42 !


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

* OTHOCUTENbHO TOro e nepuoga (I keapTtana) 2023 roaa;
** OpueHTHMpoBOYHO B iHBape-mapTe (I kBapTane) 2024 ropa.

TKB BAHK NAO

MAO AKB ABAHTAP/

KB PeHeccaHc Kpegut (000)
MAO BaHKk 3EHUT
A3unaTcko-TnuxookeaHckuit bank (AO)
AO WHrocctpax baHkK

AO AB POCCHA

MNAO KB UeHTp-nHBECT

AKB ®OPA-BAHK (AO)

MNAO YENABUHBECTEAHK

KB KybaHb Kpegut 000

MNAO YENUHABAHK

NAO baHk CuHapa

KB TIOKO-BbaHk (AO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
AO N'EHBAHK

CAM-BaHk (MAO)

MAO CKE Mpumopba Mpumcorb6aHk
BaHk JleBobepeskHbiit (MAO)

AO [JanbHeBOCTOUHbIN baHK

AO Kb XnbiHoB

AO bank MNCKB

BB6P BaHk (AQ)

2210
2879
3354
3255
1810
2307

328
2225
1885

493
2518

485

705
2707
3311
2490
1637
2733
1343

843

254
2551
2929

763 833
649 133
630 467
578 167
473 700
470967
467 067
365 700
351 800
345 633
320300
317 967
295 533
262 167
257 467
247 600
246 233
246 067
245 633
211333
201 967
197 067
191 167

NcToyHuK: cepuc Brobank.ru. Mo gaHHbim cnuctem SpyMetrics n SimilarWeb.

20,18
-3,09
-43,12
20,88
11,25
269,66
-26,85
-10,83
-25,58
1,62
118,83
24,33
13,51
-6,16
19,66
-10,67
-16,80
38,47
69,56
67,50
-11,39
-5,56
175,47

T2
$-1

™2
173
1731
-5
™2
J-2
™
1722
J-3
176
12
1710
Jpal
$-3
110
116
118
173
™4
124


https://brobank.ru/banki/

