

## ТОП-50 банков с самыми популярными сайтами по среднемесячным визитам в І квартале 2024 года

Место	Банк	Лицензия	Среднемесячное число визитов**	Динамика* (%)	Изменение места*
1	АО Тинькофф Банк	2673	80 683 333	58,48	<b>^</b> 1
2	ПАО Сбербанк	1481	37 613 333	-31,89	↓-1
3	АО АЛЬФА-БАНК	1326	26 773 333	38,08	Нет
4	Банк ВТБ (ПАО)	1000	21 566 667	38,87	Нет
5	000 030Н Банк	3542	12 110 000	_	_
6	Банк ГПБ (АО)	354	6 025 333	4,82	Нет
7	ООО Банк Точка	3545	5 437 667	_	_
8	ПАО Совкомбанк	963	4 610 000	32,04	^2
9	АО Райффайзенбанк	3292	4 378 000	-17,41	↓-1
10	ПАО Банк ФК Открытие	2209	3 888 333	-26,11	↓-1
11	ПАО Промсвязьбанк	3251	3 771 667	30,99	Нет
12	ПАО МТС-Банк	2268	2 942 333	24,75	^2
13	АО Россельхозбанк	3349	2 784 000	10,99	Нет
14	ООО ХКФ Банк	316	2 318 000	14,49	^2
15	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	2 198 000	9,59	^2
16	АО Почта Банк	650	2 190 000	-1,60	<b>↓</b> -1
17	ПАО РОСБАНК	2272	2 113 000	18,98	<b>^</b> 2
18	АО Банк Русский Стандарт	2289	1 807 000	6,34	<b>^</b> 2
19	Банк ВБРР (АО)	3287	1 512 667	9,56	
20	ПАО КБ УБРиР	429	1 480 333	-20,67	<b>↓</b> -2
21	ПАО АК БАРС БАНК	2590	1 318 000	-21,16	Нет
22	АО ОТП Банк	2766	1 262 667	3,78	<b>^</b> 2
23	РНКБ Банк (ПАО)	1354	1 257 333	-50,92	<b>↓</b> -11
24	ПАО МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК	1978	1 213 000	2,71	<b>^</b> 1
25	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	1 186 667	-6,81	<b>↓</b> -2
26	АО КБ Модульбанк	1927	963 333	7,22	<b>^</b> 1
27	АО Банк ДОМ.РФ	2312	907 067	49,42	<b>^</b> 4

				1	
28	ТКБ БАНК ПАО	2210	763 833	20,18	↑2
29	ПАО АКБ АВАНГАРД	2879	649 133	-3,09	<b>↓</b> -1
30	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	630 467	-43,12	<b>↓</b> -4
31	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	578 167	20,88	<b>^</b> 2
32	Азиатско-Тихоокеанский Банк (АО)	1810	473 700	11,25	<b>↑</b> 3
33	АО Ингосстрах Банк	2307	470 967	269,66	<b>↑</b> 31
34	АО АБ РОССИЯ	328	467 067	-26,85	<b>↓</b> -5
35	ПАО КБ Центр-инвест	2225	365 700	-10,83	<b>^</b> 2
36	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	351 800	-25,58	<b>↓</b> -2
37	ПАО ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК	493	345 633	1,62	<b>1</b>
38	КБ Кубань Кредит ООО	2518	320 300	118,83	<b>↑</b> 22
39	ПАО ЧЕЛИНДБАНК	485	317 967	-24,33	<b>↓</b> -3
40	ПАО Банк Синара	705	295 533	13,51	<b>^</b> 6
41	КБ ЛОКО-Банк (АО)	2707	262 167	-6,16	<b>^2</b>
42	АО Кредит Европа Банк (Россия)	3311	257 467	19,66	<b>↑</b> 10
43	АО ГЕНБАНК	2490	247 600	-10,67	<b>1</b>
44	СДМ-Банк (ПАО)	1637	246 233	-16,80	<b>↓</b> -3
45	ПАО СКБ Приморья Примсоцбанк	2733	246 067	38,47	<b>↑</b> 10
46	Банк Левобережный (ПАО)	1343	245 633	69,56	<b>↑</b> 16
47	АО Дальневосточный банк	843	211 333	67,50	<b>↑18</b>
48	АО КБ Хлынов	254	201 967	-11,39	<b>↑</b> 3
49	АО Банк ПСКБ	2551	197 067	-5,56	<b>^</b> 4
50	ББР Банк (АО)	2929	191 167	175,47	<b>^</b> 24

<sup>\*</sup> Относительно того же периода (І квартала) 2023 года;

<u>Источник: сервис Brobank.ru</u>. По данным систем SpyMetrics и SimilarWeb.

<sup>\*\*</sup> Ориентировочно в январе-марте (І квартале) 2024 года.